
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ    

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A PRAKTICKÁ ŠKOLA VELKÁ BÍTEŠ,  

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

5. 4. 2023 v čase 8.30–16.00 hodin 

8.30–9.00 hod  Prezence, uvítání                                                                  

9.00–9.20 hod  Úvodní slovo zástupců města, předání sponzorského daru škole, 

seznámení s profilem školy 

9.20–9.40 hod  Občerstvení 

9.40–10.30 hod  Prohlídka školy, tříd, odborných učeben  

10.00–10.30 hod  Práce s interaktivní tabulí v autistické třídě  

(detašované pracoviště Tišnovská 115) 

 

10.30–11.00 hod  Využití konceptu ABA u dětí s PAS – přednášející Mgr. et Bc. Mgr. et Bc. 

Tullia Sychra Reucci, BCaBA  

11.00−12.00 hod Prezentace interaktivní tabule v autistické třídě společností 

SchoolBoard – program Barevné kamínky    

 (detašované pracoviště Tišnovská 115) 

12.00–12.30 hod Občerstvení  

12.30–13.00 hod Ukázka terapie v multisenzorické místnosti snoezelen 

13.00–13.30 hod 3D tiskárna, pomůcky pro žáky z 3D tiskárny (VI. třída) 

13.30–14.00 hod  Bazální stimulace (snoezelen) 

14.00–16.00 hod Prohlídka školy pro rodiče a veřejnost, individuální konzultace 

 

Během dne budou v jednotlivých třídách probíhat tematické tvořivé dílničky, které můžete 

v čase 8.30–11.20 hodin kdykoliv individuálně navštívit. Během celého dne bude 

zpřístupněna naše přírodní ukázková zahrada.  

 

  


